МКУ «СОВЕТ МОРТОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ЕЛАБУЖСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ МКО «МОРТ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ»

РЕШЕНИЕ                                                                   КАРАР

№ 33                                                                 10 июня 2016г.

О предоставлении отпуска  Закирову Ф. Ф.

        В соответствии со статьей 114 Трудового кодекса Российской

Федерации, а также рассмотрев заявление Закирова Фаиза Файзрахмановича ,

главы Мортовского сельского поселения Елабужского муниципального

района, Совет Мортовского сельского поселения

РЕШИЛ:

 1. Закирову Фаизу Файзрахмановичу, главе Мортовского сельского

поселения Елабужского муниципального района предоставить часть

ежегодного оплачиваемого отпуска продолжительностью  14 календарных

дней, с  14 июня  2016 года по 03.07. 2016 года.

2. Произвести единовременную выплату, предусмотренную годовым

фондом оплаты труда за 2016 год.

  Глава Мортовского СП:                              Ф.Ф.Закиров